Nº 094 - Ano 06                  Quinta -feira, 22 de Novembro de 2018    Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE ANULAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
61/2018. TOMADA DE PREÇO Nº 09/2018. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que Anulará o Processo Licitatório nº 61/2018, na modalidade Tomada de Preço nº 09/2018,
conforme prevê o item 1.5 do edital, sendo que o Convênio junto ao Governo do Estado não será assinado, objeto:
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO À
LAJOTA EM 03(TRES) RUAS NO BAIRRO NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, PARA
ATENDER A CONVÊNIO JUNTO AO GOVERNO DO ESTADO. OS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS ENCONTRAM-SE NO
PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." Mais informações através
do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 21 de novembro de 2018. ROBERTO
KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
91/2018. TOMADA DE PREÇO Nº 13/2018. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 91/2018, na modalidade Tomada de Preço nº 13/2018,
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, abertura dia 11 de dezembro de 2018, às 14:00 hs, tendo
como objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISÃO, CONTROLE DE
QUALIDADE E DE SUBSÍDIOS À FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PONTE QUE LIGARÁ O BAIRRO CENTRO
AO BAIRRO LADO DA UNIÃO, COM EXTENSÃO TOTAL DE 150 METROS." O edital e seus anexos encontram-se a
disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do
Norte, 22 de novembro de 2018.  ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. II AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
88/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2018. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 88/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 58/2018,
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 12 de Dezembro de 2018, às 14:00 hs, tendo como
objeto: "PREGÃO PRESENCIAL PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA EXECUÇÃO DA III ETAPA DO
STÁDIO LAURO KOCK NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORT E. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS DOS MATERIAIS, ENCONTRA-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO" O
edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070
Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 22 de novembro de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO
MUNICIPAL.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal

4

		2018-11-22T16:04:46-0200
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801